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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  17,268,600.00  4,947.30  17,273,547.30  4,030,606.41  4,030,606.41  13,242,940.89

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  5,975,700.00  0.00  5,975,700.00  2,041,792.32  2,041,792.32SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  3,933,907.68

2230206000000012210206000001AA  2,846,900.00  0.00  2,846,900.00  79,023.71  79,023.71SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  2,767,876.29

2230206000000013210206000001AA  66,500.00  0.00  66,500.00  0.00  0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  66,500.00

2230206000000013220206000001AA  1,947,100.00  0.00  1,947,100.00  405,362.44  405,362.44GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,541,737.56

2230206000000013310206000001AA  77,700.00  0.00  77,700.00  13,185.60  13,185.60REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 64,514.40

2230206000000015220206000001AA  48,700.00  0.00  48,700.00  9,000.00  9,000.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  39,700.00

2230206000000015910206000001AA  1,797,800.00  0.00  1,797,800.00  454,908.00  454,908.00PREVISIÓN SOCIAL MÚLTIPLE  1,342,892.00

2230206000000017160206000001AA  0.00  32,600.00  32,600.00  10,800.00  10,800.00BONO POR PRODUCTIVIDAD  21,800.00

2230206000000017190206000001AA  0.00  6,000.00  6,000.00  5,610.90  5,610.90ESTÍMULOS AL PERSONAL  389.10
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2230206000000021110206000001AA  43,400.00  0.00  43,400.00  15,839.77  15,839.77MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  27,560.23

2230206000000021210206000001AA  116,900.00  0.00  116,900.00  27,426.85  27,426.85MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 89,473.15

2230206000000021610206000001AA  13,300.00  0.00  13,300.00  3,993.57  3,993.57MATERIAL DE LIMPIEZA  9,306.43

2230206000000022110206000001AA  14,100.00  0.00  14,100.00  2,718.00  2,718.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  11,382.00

2230206000000022120206000001AA  2,376,000.00 -5,000.00  2,371,000.00  594,000.00  594,000.00MERCANCÍAS PARA SU DISTRIBUCIÓN A LA 

POBLACIÓN

 1,777,000.00

2230206000000024210206000001AA  51,000.00  0.00  51,000.00  18,860.00  18,860.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  32,140.00

2230206000000024410206000001AA  0.00  300.00  300.00  270.00  270.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  30.00

2230206000000024610206000001AA  2,900.00  0.00  2,900.00  2,538.68  2,538.68MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  361.32

2230206000000024910206000001AA  16,200.00  0.00  16,200.00  1,773.00  1,773.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  14,427.00

2230206000000025910206000001AA  80,400.00  0.00  80,400.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  80,400.00

2230206000000025920206000001AA  1,100.00  0.00  1,100.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  1,100.00

2230206000000026110206000001AA  281,200.00  0.00  281,200.00  59,000.00  59,000.00COMBUSTIBLES  222,200.00

2230206000000026120206000001AA  9,000.00  0.00  9,000.00  2,597.20  2,597.20LUBRICANTES Y ADITIVOS  6,402.80

2230206000000029110206000001AA  320,200.00 -88,539.03  231,660.97  104,270.22  104,270.22REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 127,390.75

2230206000000029410206000001AA  5,300.00  0.00  5,300.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 5,300.00

2230206000000029610206000001AA  47,100.00  5,000.00  52,100.00  12,005.16  12,005.16REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 40,094.84

2230206000000029810206000001AA  43,000.00  0.00  43,000.00  3,481.00  3,481.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 39,519.00

2230206000000031110206000001AA  126,000.00  0.00  126,000.00  30,186.00  30,186.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  95,814.00

2230206000000031310206000001AA  56,700.00  0.00  56,700.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  56,700.00

2230206000000031410206000001AA  18,900.00  0.00  18,900.00  4,870.00  4,870.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  14,030.00

2230206000000032210206000001AA  38,600.00  0.00  38,600.00  6,128.30  6,128.30ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  32,471.70

2230206000000032610206000001AA  15,800.00  0.00  15,800.00  10,440.00  10,440.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 5,360.00

2230206000000033220206000001AA  31,500.00  0.00  31,500.00  0.00  0.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  31,500.00
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2230206000000033310206000001AA  26,300.00  0.00  26,300.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  26,300.00

2230206000000033910206000001AA  33,100.00  0.00  33,100.00  0.00  0.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS BIOQUÍMICOS  33,100.00

2230206000000034110206000001AA  59,700.00  0.00  59,700.00  13,208.28  13,208.28SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  46,491.72

2230206000000034130206000001AA  0.00  21,172.03  21,172.03  21,172.03  21,172.03SERVICIOS DE DICTAMINACIÓN  0.00

2230206000000034710206000001AA  3,200.00  0.00  3,200.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  3,200.00

2230206000000035110206000001AA  25,300.00  0.00  25,300.00  1,740.00  1,740.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 23,560.00

2230206000000035210206000001AA  15,800.00  0.00  15,800.00  7,392.00  7,392.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 8,408.00

2230206000000035310206000001AA  26,300.00  0.00  26,300.00  6,902.00  6,902.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 19,398.00

2230206000000035510206000001AA  11,700.00  0.00  11,700.00  6,667.98  6,667.98REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 5,032.02

2230206000000035710206000001AA  444,700.00 -15,980.00  428,720.00  37,108.40  37,108.40MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 391,611.60

2230206000000036110206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  1,624.00  1,624.00GASTOS DE PROPAGANDA  18,376.00

2230206000000037210206000001AA  36,800.00  0.00  36,800.00  14,711.00  14,711.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  22,089.00

2230206000000051510206000001AA  62,200.00  0.00  62,200.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  62,200.00

2230206000000056210206000001AA  54,500.00  0.00  54,500.00  0.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL  54,500.00

2230206000000081110206000001AB  0.00  29,326.07  29,326.07  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  29,326.07

2230206000000081110206000001AD  0.00  68.23  68.23  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  68.23

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  24,447.00  24,447.00  24,447.00  24,447.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223031612PIM0151510206000001AA  0.00  8,467.00  8,467.00  8,467.00  8,467.00IMPRESORA LASER LEXMARK MS521  0.00

223031612PIM0251510206000001AA  0.00  7,990.00  7,990.00  7,990.00  7,990.00COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M715S  0.00

223031612PIM0351510206000001AA  0.00  7,990.00  7,990.00  7,990.00  7,990.00COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M715S  0.00
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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  17,268,600.00  29,394.30  17,297,994.30  4,055,053.41  4,055,053.41  13,242,940.89
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